TISKOVA SESTAVA RQ MONEY (TRANSAKCE)
FILTR: 1.9.2012 - 30.6.2013
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Datum
3.9.2012
3.9.2012
3.9.2012
3.9.2012
6.9.2012
6.9.2012
20.9.2012
21.9.2012
21.9.2012
5.12.2012
.120.12.2012
11.2.2013
19.2.2013
20.2.2013
28.2.2013

4.3.2013
18.3.2013
19.3.2013
25.3.2013
27.3.2013
15.4.2013
30.4.2013
21.5.2013
12.6.2013
19.6.2013
26.6.2013
26.6.2013

Popis

27 x 500,-

tiskarna Akord

vyzdoba tfidy

koSik na klicky

CJ - FRAUS - CD + M plakéty
papirnictvi Vanék

M - tecky a Cislice

pom(icky Zaci - faktura

M - FRAUS - karty+geodesky
Vanoce-puncocha, kolicky
pexesa

vraceno K. Stibalova
placacky na mouchy

pera Tornado

€] - zakovské potieby-faktura (PS-...

vraceno A. Platlova
M - sesity 3. dil (Minutovky)
bild vajicka - plast

vatové tycinky -Rossmann

divadelni predstaveni ZUS Bfezenecka
hudebni program p. Hrabé

prispévek SRPS

koncert v ZUS (2x bobnbdny)

fotky tfidy

zmrzlina

odmény do soutézi

odmény do soutézi

Suma

13 500,00 +
22,00 -
264,00 -
39,00 -
348,00 -
1 774,00 -
782,00 -
1 326,00 -
743,00 -
53,00 -
81,00 -
250,00 -
20,00 -
384,00 -

1 710,00 -
214,00 -
238,00 -
158,00 -
13,00 -
420,00 -
700,00 -
1 000,00 +
34,00 -
460,00 -
414,00 -
230,00 -
415,00 -

Osoba
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni
vsichni

vsichni

Kategorie

platba RODICU / platba rodicd
1 pomicky / 1 pomdcky
1 pomticky / 1 pomécky
1 pomdicky / 1 pomécky
1 pomdicky / 1 pomécky
1 pomdicky / 1 poméicky
1 pomdicky / 1 pomécky
1 pomicky / 1 pomdcky
1 pomicky / 1 pomécky
1 pomtcky / 1 pombcky
2 odmény / 2 odmény
odchod / odchod

1 pomiicky / 1 pomécky
1 pomdicky / 1 pomécky
1 pomdicky / 1 poméicky
odchod / odchod

1 pomticky / 1 pomécky
1 pomicky / 1 pombcky
1 pomdicky / 1 pomécky
3 vstupné / 3 vstupné
3 vstupné / 3 vstupné
SRPS / SRPS

3 vstupné / 3 vstupné
1 pomdicky / 1 pomécky
2 odmény / 2 odmény
2 odmény / 2 odmény

2 odmény / 2 odmény

Uéet

hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost
hotovost

Stranal/1
4. zafi 2013



TISKOVA SESTAVA RQ MONEY (SUMARIZACE)
FILTR: 1.9.2012 - 30.6.2013

NAZEV UCTU
1. DOHROMADY
2. hotovost (CZK)

POCATEK
0,00
0,00

Stranal/1

4., 74 2013

ZMENA KONEC
3 408,00 3 408,00
3 408,00 3 408,00



